Evidencia de entrega de la Acción 

(Anexo 5); 

VI. Registro de Beneficiario Herrero (Anexo 

6);  

CAPÍTULO II 

DEL PROGRAMA 

ARTÍCULO 7. Tipos de Apoyo. 

A. Persona Beneficiaria de la Vivienda: 

I. Vale de Apoyo económico 

condicionado con un valor de 

$8,250.00 (Ocho mil doscientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N.), 

destinado al suministro e instalación 

de puertas y/o ventanas de herrería en 

la vivienda. 

B. Persona Beneficiaria (Herrero): 

I. Asignación de mínimo 10 acciones, 

para la conformación de su listado de 

beneficiarios asignados.

[...]

El otorgamiento de apoyos 

económicos a herreros de las 

comunidades que ejercen su oficio de 

manera independiente, para que 

realicen los trabajos correspondientes 

en las viviendas seleccionadas.  

III. El apoyo económico será por la 

cantidad de $8,250.00 (Ocho mil 

doscientos cincuenta pesos 00/100 

M.N.). 

ARTÍCULO 8. Padrón de las Personas 

Beneficiarias. 

Corresponde al Departamento de 

Corresponsabilidad Social la elaboración e 

integración del Padrón de Personas Beneficiarias 

del Programa de conformidad con lo estipulado en